Протокол № 1_____
заседания жюри ________________школьного________________________этапа
всероссийской олимпиады школьников по _____________математике____класс_10А___
На заседании присутствовали __________________6_____________________членов жюри
Повестка дня:
- подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _____________математике__________________________________________;
- утверждение списка победителей и призёров участников школьного этапа по _____________математике________________________________________класс__10А;
Выступили:
1.Председатель жюри __Куликов Иван Григорьевич_____________
____________________________________________________________________________;
2.Члены жюри  Корзунова Раиса Ивановна, Карпенко Галина Петровна, Фоменко Татьяна Васильевна, Остапенко Татьяна Ивановна, Еременко Елена Васильевна;
Голосование членов жюри:
«За» _________6__________                                    «Против» __________-___________;
Решение: утвердить список победителей и призёров щкольного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике________________класс_10А__;
	№ п\п
	ФИО участника олимпиады
	Класс
	Баллы
	Статус участника

	1
	Сороколетова Анна Андреевна
	10А
	12
	Победитель

	2
	Шевченко Татьяна Юрьевна
	10А
	8
	Призёр

	3
	Петрова Екатерина Александровна
	10А
	6
	Участник

	4
	Буланова Виктория Александровна
	10А
	6
	Участник

	5
	Жданова Инна Михайловна
	10А
	2
	Участник

	6
	Савенкова Лилия  Витальевна
	10А
	2
	Участник

	7
	Черкашина Виктория Васильевна
	10А
	2
	Участник

	8
	Шатцких Дмитрий Александрович
	10А
	2
	Участник

 Председатель жюри                                                                    /   Куликов И.Г
Ответственный за проведение олимпиады:                               / Корзунова Р.И;
Члены жюри:                                                                                 /Карпенко Г.П.;
							                     / Остапенко Т.И.;
                                                                                                       /Фоменко Т.В.;
                                                                                                       / Еременко Е.В.

Протокол № 2_____
заседания жюри _____________школьного____________________________________этапа
всероссийской олимпиады школьников по атематике______________________класс___9_
На заседании присутствовали _____6______________________________членов жюри
Повестка дня:
- подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ___математике  в 9 классах
- утверждение списка победителей и призёров участников школьного этапа по _____________________________математике____________________9_____класс__;
Выступили: Фоменко Т.В.
1.Председатель жюри _Куликов Иван Григорьевич._____________
2.Члены жюри _Фоменко Т._В._, Остапенко Т.И., Ерёменко Е.В.,
_Карпенко Г П. ,Корзунова Р.И.________________________________________ ;
Голосование членов жюри:
«За» __6________________                                              «Против» _________-_________;
Решение: утвердить список победителей и призёров щкольного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике_____________________________________________класс__9_;
	№ п\п
	ФИО участника олимпиады
	Класс
	Баллы
	Статус участника

	1
	Айвазова Владлена
	9  «А»
	9
	призёр

	2
	Воронов Вадим
	9 «Б»
	8,5
	участник

	3
	Демченко Илья
	9 «А»
	2
	участник

	4
	Жураковский  Александр
	9 «Б»
	9
	призёр

	5
	Каманаш Анастасия
	9 «Б»
	6
	участник

	6
	Малышева Виктория
	9 «Б»
	5
	участник

	7
	Проскурнинга Ольга
	9 «Б»
	8
	участник

	8
	Еременко Светлана
	9»А»
	10-
	победитель

Ответственный за проведение олимпиады                                      Фоменко Т.В.
 Председатель жюри                                                                    /   Куликов И.Г;
Члены жюри:                                                                                     _______________________;
									  _______________________;
									  _______________________;

Протокол № __3___
заседания жюри _________________школьного________________________________________этапа
всероссийской олимпиады школьников по _____________математике____класс_11А___
На заседании присутствовали __________________6_____________________членов жюри
Повестка дня:
- подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _____________математике__________________________________________;
- утверждение списка победителей и призёров участников школьного этапа по _____________математике________________________________________класс__11А;
Выступили:
1.Председатель жюри __Куликов Иван Григорьевич_____________
____________________________________________________________________________;
2.Члены жюри  Корзунова Раиса Ивановна, Карпенко Галина Петровна, Фоменко Татьяна Васильевна, Остапенко Татьяна Ивановна, Еременко Елена Васильевна;
Голосование членов жюри:
«За» _________6__________                                    «Против» __________-___________;
Решение: утвердить список победителей и призёров щкольного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике________________класс_11А__;
	№ п\п
	ФИО участника олимпиады
	Класс
	Баллы
	Статус участника

	1
	Шаронина Екатерина Олеговна
	11А
	15
	Победитель

	2
	Цоцорина Дарья Алексеевна
	11А
	7
	Участник

	3
	Мурадян Анна Валентиновна
	11А
	6
	Участник

	4
	Лунева Алиса Сергеевна
	11А
	6
	Участник

	5
	Муковникова Анна Евгеньевна
	11А
	6
	Участник

	6
	Ефименко Яна Сергеевна
	11А
	4
	Участник

	7
	Гуцуляк Василина Николаевна
	11А
	0
	Участник

  Председатель жюри                                                                    /   Куликов И.Г
Ответственный за проведение олимпиады:                               / Корзунова Р.И;
Члены жюри:                                                                                 /Карпенко Г.П.;
							                     / Остапенко Т.И.;
                                                                                                       /Фоменко Т.В.;
                                                                                                       / Еременко Е.В.

Протокол № 4_____
заседания жюри _________________школьного_________________________________________этапа
всероссийской олимпиады школьников по _____________математике____класс_7__
На заседании присутствовали __________________6____________________членов жюри
Повестка дня:
- подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _____________математике__________________________________________;
- утверждение списка победителей и призёров участников школьного этапа по _____________математике________________________________________класс__7;
Выступили:
1.Председатель жюри __Куликов Иван Григорьевич_____________
____________________________________________________________________________;
2.Члены жюри  Корзунова Раиса Ивановна, Карпенко Галина Петровна, Фоменко Татьяна Васильевна, Остапенко Татьяна Ивановна, Еременко Елена Васильевна;
Голосование членов жюри:
«За» _________6__________                                    «Против» __________-___________;
Решение: утвердить список победителей и призёров щкольного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике________________класс_7__;
	№ п\п
	ФИО участника олимпиады
	Класс
	Баллы
	Статус участника

	1
	Лавриненко Александр Сергеевич
	7Б
	15
	Победитель

	2
	Морозова Анастасия Дмитриевна
	7А
	15
	Победитель

	3
	Кирюхина Юлия Александровна
	7А
	13
	Призёр

	4
	Коломыцев Дмитрий Сергеевич
	7Б
	13
	Призёр

	5
	Коптев Вадим Романович
	7Б
	10
	Призёр

	6
	Лагутина Анжелика Васильевна
	7А
	8
	Призёр

	7
	Фокина Вероника Вячеславовна
	7Б
	7
	Участник

	8
	Бакаев Александр Анатольевич
	7Б
	4
	Участник

	9
	Саморядова Анна Владимировна
	7А
	3
	Участник

	10
	Горковский Антон Сергеевич
	7Б
	0
	Участник

 Председатель жюри                                                                    /   Куликов И.Г
Ответственный за проведение олимпиады:                              / Остапенко Т.И.;
Члены жюри:                                                                                     _______________________;
									  _______________________;
									  _______________________;

Протокол № 5____
заседания жюри _________________школьного_________________________________________этапа
всероссийской олимпиады школьников по _____________математике____класс_8_
На заседании присутствовали __________________6_____________________членов жюри
Повестка дня:
- подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _____________математике__________________________________________;
- утверждение списка победителей и призёров участников школьного этапа по _____________математике________________________________________класс__8;
Выступили:
1.Председатель жюри __Куликов Иван Григорьевич_____________
____________________________________________________________________________;
2.Члены жюри  Корзунова Раиса Ивановна, Карпенко Галина Петровна, Фоменко Татьяна Васильевна, Остапенко Татьяна Ивановна, Еременко Елена Васильевна;
Голосование членов жюри:
«За» _________6_________                                    «Против» __________-___________;
Решение: утвердить список победителей и призёров щкольного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике________________класс_8__;
	№ п\п
	ФИО участника олимпиады
	Класс
	Баллы
	Статус участника

	1
	Марченко Елизавета Александровна
	8А
	9
	Победитель

	2
	Сороколетов Илья Константинович
	8А
	5
	Участник

	3
	Титова Диана Сергеевна
	8А
	3
	Участник

	4
	Коптева Анна Владимировна
	8Б
	2
	Участник

	5
	Синица Наталья Владимировна
	8Б
	2
	Участник

	6
	Денисова Анастасия Андреевна
	8Б
	0
	Участник

	7
	Марченко Наталья Александровна
	8Б
	0
	Участник

  Председатель жюри                                                                    /   Куликов И.Г
Ответственный за проведение олимпиады:                              / Остапенко Т.И.;
Члены жюри:                                                                                     _______________________;
									  _______________________;
									  _______________________;

Протокол № 6____
заседания жюри _________________школьного_________________________________________этапа
всероссийской олимпиады школьников по _____________математике____класс_6___
На заседании присутствовали __________________6_____________________членов жюри
Повестка дня:
- подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _____________математике__________________________________________;
- утверждение списка победителей и призёров участников школьного этапа по _____________математике________________________________________класс__6;
Выступили:
1.Председатель жюри __Куликов Иван Григорьевич_____________
2.Члены жюри  Корзунова Раиса Ивановна, Карпенко Галина Петровна, Фоменко Татьяна Васильевна, Остапенко Татьяна Ивановна, Еременко Елена Васильевна;
Голосование членов жюри:
«За» _________6__________                                    «Против» __________-___________;
Решение: утвердить список победителей и призёров щкольного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике________________класс_6__;
	№ п\п
	ФИО участника олимпиады
	Класс
	Баллы
	Статус участника

	1
	Куликова Елизавета Ивановна
	6
	20
	Победитель

	2
	Чуева Виктория Романовна
	6
	15
	Призёр

	3
	Францев Валерий Игоревич
	6
	11
	Призёр

	4
	Лунёв Михаил Сергеевич
	6
	3
	Участник

	5
	Гущина Арина Ильинична
	6
	2
	Участник

	6
	Мишуров Александр Александрович
	6
	2
	Участник

	7
	Лопин Антон Сеогеевич
	6
	2
	Участник

	8
	Овчиев Ильяз Поладавич
	6
	2
	Участник

	9
	Кузубов Денис Константинович
	6
	2
	Участник

Председатель жюри                                                                    /   Куликов И.Г
Ответственный за проведение олимпиады:                               /Карпенко Г.П .
Члены жюри:                                                                                 ./ Корзунова Р.И.
							                     / Остапенко Т.И.;
                                                                                                       /Фоменко Т.В.;
                                                                                                       / Еременко Е.В.

Протокол № _7____
заседания жюри _________________школьного_________________________________________этапа
всероссийской олимпиады школьников по _____________математике____класс_5___
На заседании присутствовали __________________6_____________________членов жюри
Повестка дня: - подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ___________математике__________________________________________;
- утверждение списка победителей и призёров участников школьного этапа по _____________математике________________________________________класс__5;
Выступили:
1.Председатель жюри __Куликов Иван Григорьевич_____________
2.Члены жюри  Корзунова Раиса Ивановна, Карпенко Галина Петровна, Фоменко Татьяна Васильевна, Остапенко Татьяна Ивановна, Еременко Елена Васильевна;
Голосование членов жюри:
«За» _________6__________                                    «Против» __________-___________;
Решение: утвердить список победителей и призёров щкольного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике________________класс_5__;
	№ п\п
	ФИО участника олимпиады
	Класс
	Баллы
	Статус участника

	1
	Романенко Илья Юрьевич
	5
	17
	Победитель

	2
	Горбатенко Лилия Сергеевна
	5
	15
	Призёр

	3
	Кладиенко Евгений Аллександрович
	5
	11
	Призёр

	4
	Малышев Иван Сергеевич
	5
	2
	Участник

	5
	Сапрыкина Марина Александровна
	5
	2
	Участник

	6
	Иванов Никита Вячеславович
	5
	4
	Участник

	7
	Буланова Алина Александровна
	5
	2
	Участник

	8
	Кички Елена Вячеславовна
	5
	2
	Участник

	9
	Арматова Виктория Евгеньевна
	5
	2
	Участник

	10
	Карпенко Виктория Юрьевна
	5
	2
	Участник

	11
	Лукьянова Виктория Александровна
	5
	2
	Участник

	12
	Азаренко Данил Владимирович
	5
	2
	Участник

	13
	Аксёнов Даниил Михайлович
	5
	0
	Участник

  Председатель жюри                                                                    /   Куликов И.Г
Ответственный за проведение олимпиады:                               /Карпенко Г.П.
Члены жюри:                                                                                 ./ Корзунова Р.И.
							                     / Остапенко Т.И.;
                                                                                                       /Фоменко Т.В.;
                                                                                                       / Еременко Е.В.